AONes

Planilla Integrada

en linea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion | dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direcclon | Cludad-D T E ado SENA »
KOF
o |V PIEsE0N Y GaRCih TORRES LEETM sarsLs (LU ST PRINCIFAL [ CARNERE S Wa 7-71 HAND CORUEAL TASANARE L e Wa
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensidn Salud Pago Planilla Planifta Limite Pago Banco Dlas Mata Valor
W001407 200167 16640195 S427397050 [ 2621767167 2001706/ 30 | BANCD DE DCODENTE 0 4399 Wo

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
POSITIVA COMPANIA DE SEGURCS

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)
NUEVAE.P.S.

25:14
14-23

EPs037

OV AAUADOE  VALDR LIGOWADG] - INTERESES MORA |

_
960,336,004 7 1
1
860,011,153 & 1
1
1
1

900,156,264 1

§198,400
$198,400
56,500
$6,500
£155,000
155,000

£159,900

8 88888

SALOOS 7

| INCAPACIDADES - |

< BRI

VALOR A PAGAR

: $198 400
$198,400
$6,500
$6,500
$155,000
5155,000
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